
 

 al presente affidamento il sistema Simog ha assegnato il codice SMART CIG n. Z9C300F38A, che dovrà 
essere riportato in tutte le procedure riguardanti il presente affidamento;  

DATO ATTO che tale procedura, al fine di garantire la più ampia partecipazione, sarà pubblicata nella sezione 
“amministrazione trasparente” del sito istituzionale dell’ASP Firenze Montedomini dal giorno 31/12/2020 fino 
alle ore 12.00 del 18 gennaio 2021; 

RITENUTO inoltre, nel caso di più manifestazioni di interesse, di fissare successivamente i criteri in base ai 
quali effettuare la valutazione, che potrà essere su base curriculare, oppure a seguito di trasmissione di 
separata lettera di invito a formulare offerta tecnico economica; 

VERIFICATO che la spesa di € 45.002,87= comprensivo di oneri fiscali, previdenziali ed assistenziali trova 
copertura economica per € 28.357,97= relativamente all’attività dell’avvio del contratto al 31/12/2021, nel 
Budget 2021, approvato con deliberazione consiliare n. 30 del 22/12/2020 - esecutiva ai sensi di legge -, 
facendo carico al centro di costo Struttura e per  la restante somma € 16.644,90= (€1.643,94= + € 15.000,96= 
in caso di esercizio dell’opzione di proroga da parte della stazione appaltante) al Bilancio di Previsione 2022; 
 

RICORDATO che il Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.lgs 50 del 2016, è la Sig.ra 
Elisabetta Vivoli, Responsabile del Servizio Relazioni Interne/Esterne dell’A.S.P. Firenze Montedomini; 

VISTO l’art. 32 del D.lgs 50 del 2016 riguardo all’assunzione di una preliminare determinazione a contrarre 
per l’affidamento di contratti pubblici; 

PRESO ATTO della regolarità tecnica della presente determinazione per la quale il responsabile del Servizio 
Provveditorato firma in calce; 

PRESO ATTO della regolarità contabile della presente determinazione per la quale il responsabile del Servizio 
Risorse Finanziarie firma in calce; 

Ai sensi dell’art. 11 del vigente statuto dell’Azienda; 

 

DETERMINA 

1) Di approvare l’avviso pubblico aperto al mercato per l’affidamento del servizio di gestione delle attività di 
informazione interna/esterna su attività e servizi dell’A.S.P. Firenze Montedomini e promozione e cura 
dell’immagine aziendale per 1 anno con opzione di prosecuzione per massimo ulteriori mesi 6 ed il Modello 
di domanda di partecipazione, che si allegano Sub A) e sub B) al presente atto quale parte integrante e 
sostanziale; 

2) Di riservarsi, nel caso di più manifestazioni di interesse, di fissare successivamente i criteri in base ai quali 
effettuare la valutazione, che potrà essere su base curriculare, oppure a seguito di trasmissione di separata 
lettera di invito a formulare offerta tecnico economica 

3) Di imputare la spesa pari a € 45.002,87= comprensivo di oneri fiscali, previdenziali ed assistenziali trova 
copertura economica per € 28.357,97= relativamente all’attività dell’avvio del contratto al 31/12/2021, nel 
Budget 2021, approvato con deliberazione consiliare n. 30 del 22/12/2020 - esecutiva ai sensi di legge -, e 
per  la restante somma € 16.644,90= (€1.643,94= + € 15.000,96= in caso di esercizio dell’opzione di 
proroga da parte della stazione appaltante) al Bilancio di Previsione 2022, facendo carico al Centro di 
Costo “Struttura”; 

4) di trasmettere la presente Determinazione all’ Ufficio preposto per gli adempimenti di pubblicazione previsti 
dall’ art. 15 e dall’ Allegato A del D.Lgs. 33/2013. 

 
Allegati: 
- Avviso pubblico per manifestazione di interesse 
- Modello domanda; 

 

 



 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Emanuele Pellicanò) 

 

_________________________________ 

 

 

      VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE         

      Responsabile Servizio Provveditorato                                                Responsabile Servizio Economico-Finanziario 

                        (Elena Barbuccii)                                                                                       (Dott. Marco Uccello) 

 

____________________________________      ______________________________________ 


